
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 15/06/2024 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 185 KmPoint avant : 171 Km149 pigeons lâchés à 06:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 193

Amateurs Pig.enga

14

Reception feuilles
ZUTKERQUE

149

Sociétés
14 149

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
IVART Mathieu
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERCOUTRE Kévin
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERCOUTRE Kévin
VEILLEROY Nicolas
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
PRUVOST Pierre
PRUVOST Pierre
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal

Insc/Eng
ZOUAFQUES
ZUTKERQUE
ZOUAFQUES
VIEILLE EGLISE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
333187
18052

166003
210695
89457

210691
333314
31499

217959
89252

333318
333126
333235
163468
163021
31237
31212

1090484
1090463

35071
333201
292994
25641
88849

163010
1117095
332804
332824
25903

210528
89267
89197

163142
210700
89562
89567

210622
333232

Constaté Ecart
2022
2021
2021
2020
2023
2020
2022
2022
2020
2023
2022
2022
2022
2021
2021
2022
2022
2021
2021
2020
2022
2018
2023
2023
2021
2020
2022
2022
2023
2020
2023
2023
2021
2020
2023
2023
2020
2022

Pén.
1

21
1

14
12
10
1
4
8
5
3
3
6
5
2

16
3
2
3
1
2
4

18
5
7
7
3
2
9
4
4
5
1
3
8
2
4
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
24
16
15
15
15
5
10
24
5
5
5
15
15
24
24
24
8
8
15
15
12
24
8
24
15
8
8
12
24
5
8
5
15
11
11
8
15

Amateurs / Colombier
172203
176636
173241
182623

2
3

178658
2
2
2
3

174612
4
5
3
4
5

175434
2
6
7

172173
6

179288
7
8
2
3
2
8
4
3
2
9

178964
2
4
10

Ch Fce
08:30:15
08:34:30
08:32:32
08:39:07
08:39:09
08:39:12
08:36:34
08:32:14
08:35:46
08:37:14
08:37:57
08:35:49
08:41:29
08:41:38
08:37:36
08:38:07
08:38:10
08:37:20
08:37:24
08:42:41
08:42:47
08:36:05
08:39:54
08:41:57
08:40:05
08:44:24
08:42:13
08:42:15
08:37:14
08:40:33
08:42:00
08:39:44
08:39:13
08:44:54
08:42:19
08:42:22
08:43:11
08:45:40

-1

-1

-1

-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1

-1

-1

1494,169
1478,332
1473,973
1471,382
1470,987
1470,395
1469,630
1468,891
1462,824
1461,614
1453,095
1445,464
1443,850
1442,140
1440,946
1434,898
1434,316
1434,065
1433,284
1430,281
1429,161
1422,134
1414,408
1412,458
1412,335
1411,306
1409,497
1409,128
1408,752
1407,084
1406,756
1406,472
1405,894
1405,874
1405,660
1405,109
1398,866
1397,625

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
86,84
84,21
81,58
78,95
76,32
73,68
71,05
68,42
65,79
63,16
60,53
57,89
55,26
52,63
50,00
47,37
44,74
42,11
39,47
36,84
34,21
31,58
28,95
26,32
23,68
21,05
18,42
15,79
13,16
10,53
7,89
5,26
2,63
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